GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 017/2015 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 016/15 de 08 de abril de 2015

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012, torna pública a retificação do Edital, nos seguintes
termos:

ONDE SE LÊ:
“em cumprimento à decisão judicial proferida pela 1ª Vara da Comarca de Chapadinha, nos autos da Ação

Ordinária com Pedido de Liminar e/ou Antecipação de Tutela n°. 1198-04.2015.8.10.0031, CONVOCA na condição sub judice o
candidato ALBERT MALONE ROCHA MENDES, inscrição 251000329, para EXAMES MÉDICO e ODONTOLÓGICO e ENTREGA
DO FORMULÁRIO E DOS DOCUMENTOS DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL DOCUMENTAL, nos termos dos Editais de
Convocação n°s. 012 e 013/15”.

LEIA-SE:

“CONVOCA o candidato ALBERT MALONE ROCHA MENDES, inscrição 251000329, para EXAMES MÉDICO e

ODONTOLÓGICO e ENTREGA DO FORMULÁRIO E DOS DOCUMENTOS DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL DOCUMENTAL, nos
termos dos Editais de Convocação n°s. 012 e 013/15”.

O DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO INDIVIDUAL com local, data e horários de realização dos referidos testes

estarão disponíveis para consulta a partir do dia 23/04/2015, no site da FSADU.

São Luís, 10 de abril de 2015.

FELIPE COSTA CAMARÃO

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso Público do Estado.